
UCHWAŁA NR XLVII/307/23 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz 
art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 1 i 5, art. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 
1549 i 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Siemiatyczach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Siemiatycze, przyjętym uchwałą Nr XII/74/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
28 października 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., 
poz. 5182, z 2023 r. poz. 866) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:        

„1) do worka lub pojemnika brązowego oznaczonego napisem „Bio”: 

a) wrzucamy: odpadki warzywne i owocowe (np. obierki), gałęzie drzew 
i krzewów, resztki jedzenia (oprócz pochodzenia zwierzęcego), trociny, 
korę drzew, skoszoną trawę, liście, kwiaty, fusy z herbaty i kawy, 

b) nie wrzucamy: oleju jadalnego, skorupek jaj, odpadków mięsnych, 
odchodów zwierzęcych, kości zwierząt, popiołu z węgla kamiennego, 
drewna impregnowanego, kamieni, leków i innych odpadów 
komunalnych (w tym niebezpiecznych);”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie:     

„§ 15. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością 
wynikającą z ich instrukcji eksploatacji, zapewniającą niedopuszczenie do 
przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na rok w stosunku do zbiorników 
bezodpływowych oraz nie rzadziej niż raz na dwa lata w stosunku do 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Należy 
uwzględnić następujące normy: 

1) produkcja ścieków w gospodarstwach domowych - 3,0 m3/osoba/miesiąc; 

2) usługi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C86A4F-8B76-4EA4-9F67-83CB651C0102. Podpisany Strona 1



a) pralnie - 17,0 dm3/kg bielizny/doba, 

b) bary, restauracje, jadłodajnie - 3,0 m3/1 miejsce/miesiąc, 

c) kawiarnie - 0,8 m3/1 miejsce/miesiąc, 

d) sklepy spożywcze - 2,0 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

e) sklepy (poza spożywczymi) - 0,9 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

f) apteki - 3,0 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

g) przychodnie zdrowia - 0,5 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

h) zakłady fryzjerskie i kosmetyczne - 4,5 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

i) zakłady usługowe inne - 0,45 m3/1 zatrudniony/miesiąc; 

3) zakłady produkcyjne: 

a) bez natrysków - 0,45 m3/1 zatrudniony/miesiąc, 

b) z natryskami - 1,5 m3/1 zatrudniony/miesiąc”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C86A4F-8B76-4EA4-9F67-83CB651C0102. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 2 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




